' Ex aichetypo in códice Episf. ¡irincip., I fol., n. I16, prius 357, et

547-
* Jacobus de Puteo.

Obiitscilicet die 23 IVIartii anni 1555.
' Paulus IV, P. M.
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muy Rdo. cardenal, nuestro muy caro amigo, nuestro Señor

en vuestra continua guarda. De Brusselas a XXÍI de Margo

M.D.LVIII."

Yo EL REY.

Gonzalo Pérez.

¡nscripiio. f Al muy Rdo. in Christo Padre, cardenal Puteo,

nuestro muy caro y muy amado amigo.

25

DECRETUM ELECjTIONlS LAINII

IN PRAEPOSITUM GENERALEM S. J.

ROMA 2 JULII 1558

Cum in plena et legitima congregatione, collaío numero

omnium suffragiorum, plusquam media pars omnium R, P, Ja^

cobum Laynez nominauerit et elegerit, ego Paschasius Broétius,

auctoritate sedis apostolicae et uniuersae Societatis eligo praedi-

ctum R. P. Jacobum Laynez in praepositum generalem Societa-

tis Jesu, in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Romae in aedibus Societatis Jesu ipso die visitationis beatis-

simae Virginis, anno Domini M.D.LVIII.

Paschasius Broet omnium nomine me subscripsi.

[Hic est sigillum magnum Societatis]

Assistente et praesidente Illmo. et Rmo. domino cardinali

Pacieco, episcopo albanensi, ex parte sanctissimi di)mini nostri

Pauli papae IIIL

f Joannes de Polanco secretarius Societatis Jesu, f

A tergo. Electionis P. Laynes in Generalem, 2 Julii 1558.

» Sequentia manu Polanci exarata siinl.

Ex archetypo, in capsa cui titulas Tnitia S. J.
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PAULUS IV P. M. PATRES SOCIETATIS

POST ELECTIONEM LAINII EXCIPIT

ROMAE 6 JULII 1558

Adhortatio, gratulationes, vota, officia paterni affectus.

t

t Ihs. t

DE ACTIS ROMAE INTER PONTIFICEM MAXIMUM

ET PATRES PRAECIPUOS SOCIETATIS JESU

IN OCTAUA SS. APOSTOLORUM PETRI ET PAULI I558.

Postridie kal., cum festum visitationis Deiparae Virginis ce-

lebratur, singulari Dei Opt. Max. gratia, quam domi ac foris

communis hominum applausus et ingens consolatio spiritus fací-

le confirmauit, electio praepositi R. P. Jacobi Laynez facta est *,

assistente, siimmi pontificis loco, Rtno. et lUmo. cardinale Pace-

cho. Post haec obseruata est occasio, quando nouus praepositus

una cum electoribus ac procuratoribus ad hanc electionem mis-

sis, pontificem ipsum adire, seque supplices illi sistere possint.

Admissi sunt tándem die sexto Julii, qui in octauas apostolorum

Petri et Pauli incidit; et cuncti pontificem in palatio D. Petri,

cum adessent Rmi. cardinales Tranensis et Alexandrinus, acces-